

Rut : 70.954.900-6

**Empresa** 

Corporación Municipal de Desarrollo Social

Dirección

Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama

Telefono

(55) 2540418 DEPARTAMENTO DE SALUD

Giro

**Educacion y Salud** 

11 de Noviembre de 2024

## **ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003232**

AREA 0012 CONVENIOS SALUD

Señor(es)

ALATHEIA MEDICAL SPA

Rut

76.036.479-7

Dirección

Teléfono

: AV. DEL VALLE NORTE N°945, OF N°5610, HUECHURABA, SANTIAGO

Contacto

Fax

: 0

: 23435122

E-Mail

\*\*\*

El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

\*\*\*

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Tota
6	CAJA X 25	COD:09P31-25 CHEM 8+ CARTRIDGE PERFIL METABOLICO BASICO. BIOQUIMICA CLINICA, ELECTROLITO, HEMATOLOGIA. DETERMINACIONES DISPONIBLES: CREATININA, BUN, GLUCOSA, CLORO, SODIO, POTASIO, CALCIO IONICO, HEMATOCRITO,	450,000	2,700,00
2	CAJA X 25	HEMOGLOBINA, CO2 TOTAL E INTERVALO ANIONICO. I-STAT 300- I-STAT ALINITY. COD:03P90-25 TROPONIN CARTRIDGE PRUEBAS CARDIACAS. DETERMINACIONES DISPONIBLES: TROPONINA I, DISPONIBLE PARA I-STAT 300.	475,000	950,00
		į.		
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		

ALATHEIA MEMO N°2887 INSUMOS SAR ALEMANIA

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A SAR ALEMANIA CONTACTO: AS. TECNICO. SRTA. CORAL ORTEGA MENDOZA. FONO:552 -540418 DEPARTAMENTO DE SALUD

Sub-Total	3,650,000
Descuento	
Monto Neto	3,650,000
Iva 19%	693,500
Total	4,343,500

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

12/11/2024

Forma de Despacho

SAR ALEMANIA

Documento de Origen

MEMO N°2887 DEPARTAMENTO DE SALUD SAR ALEMANIA

Cuenta Presupuestaria

2152204005001002

Area de Gestión

SERVICIO ALTA RESOLUTIVIDAD SAR

AREA DE ADQUISICIONES **DESPARTAMENTO DE SALUD**  CTOR

CORTES MALDONADO DIRECTORA DEPARTAMENTO DE SALUD

JEFA DEPTO.

CANADAT SORENSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR EJECUTIVO

Página 1 de 1